
16

Detoxikační.pěna.
pro.vnitřní.hloubko-
vé.čištění.pokožky,.
obnovuje.její.rovno-
váhu.a.podporuje.
obnovu.buněk..

Odstraňuje.nečisto-
ty.a.přebytečný.
maz,.který.mužská.
pokožka.vytváří.
v.nadměrném.
množství.

Vypínací.gel.pro.
rychlé.a.hladké.
oholení.bez.poško-
zení.a.podráždění.
pokožky.

Vzniklá.pěna.vyrov-
ná.vousy.a.usnad-
ňuje.klouzání.ostří.
po.tváři,.aniž.by.
došlo.k.poškrábání.
pokožky..

Koncentrované.
aktivní.složky.pro.
redukci.podráž-
děné.pokožky.po.
holení..

Obsahuje.směs.
aktivních.složek.
zaměřených.na.
zmírnění.zarudnutí.
pokožky.a.redukci.
zvětšených.pórů.

Emulze.pro.hloub-
kovou.hydrataci.
a.pro.zmatnění.
lesklé.pokožky..

Udržuje.vlhkost.
a.zanechává.
pokožku.svěží.
a.vitální.

Hydratační.sérum.
má.široké.spekt-
rum.účinnosti..

Zabraňuje.vysou-
šení,.zarudnutí.
a.popraskání.
pokožky.

Účinný.okamžitý.
lifting.zpevňující.
a.omlazující.pleť.
v.okolí.očí.během.
několika.minut..

Zpevňuje.slzné.
váčky,.vyhlazu-
je.oční.vrásky.
a.odstraňuje.tmavé.
kruhy.pod.očima!.

Snadná.aplikace,.
chladivý.efekt..

Gel.pro.rychlé.
a.efektivní.zmenše-
ní.břicha..Obsahuje.
účinnýé.látky,.které.
byly.vědecky.zkou-
mány.a.testovány.
na.mužích.

Snižuje.„špatný.
cholesterol“,.rozbíjí.
tukové.buňky.v.těle.
a.zároveň.podpoří.
spalování.nahro-
maděného.tuku.

Extra.osvěžující.
balzám,.který.
snižuje.podráždění.
po.holení..

Jeho.složení.zlep-
šuje.proces.hojení.
červených.skvrn.
a.zamezuje.šíření.
nečistot.a.zanícené.
póry.dezinfikuje..

sa
da

 
 k

ód
 S

K
23

55
26

00
sa

da
 

 k
ód

 S
K

23
60

26
00

Sada.na.1.ošetření...
Obsah.sady:

GEL.PRO.HLOUBKOVOU.
EXFOLIACI..

KONCENTRÁT.PRO.
HLOUBKOVOU.HYDRATACI..

ANTISTRESOVÝ.MASÁŽNÍ.
TONIZUJÍCÍ.KRÉM..

PLEŤOVÁ.MASKA.

Sada.na.1.ošetření..Obsah.
sady:

GEL.PRO.HLOUBKOVOU.
EXFOLIACI..

MASÁŽNÍ.GEL.K.OŠETŘENÍ.
OKOLÍ.OČÍ.A.RTŮ..

ENERGIZUJÍCÍ.
KONCENTRÁT.O2..

ANTISTRESOVÝ.
TONIZUJÍCÍ.MASÁŽNÍ.
KRÉM..

MASKA.PEEL-OF.
S.TITANEM.

mEn Řada pro muže

..Stále.více.moderních.mužů.mění.svůj.
přístup.k.péči.o.vzhled.a.začínají.se.
zajímat.o.možnosti.pánské.kosmetiky..

..Únava,.stres.a.působení.znečištěného.
ovzduší.se.nevyhýbá.ani.mužům..I.oni.
mají.citlivou.pleť.

..Každodenní.holení.úřipravuje.pleť.
o.povrchový.kožní.maz,.což.způsobu-
je.podráždění,.drobné.záněty.a.v.jisté.
míře.i.dehydrataci.pleti..Mužská.pleť.je.
proto.citlivější.vůči.agresivním.vlivům.
vnějšího.prostředí.

Profesionální.hydratační.sada.Men

Profesionální.energizující.sada.Men

15
0 

m
l 

 k
ód

 S
K

23
40

13
16

15
0 

m
l 

 k
ód

 S
K

23
41

19
16

10
0 

m
l 

 k
ód

 S
K

23
42

12
13

50
 m

l 
 k

ód
 S

K
23

43
12

08

30
 m

l 
 k

ód
 S

K
23

44
13

04

15
 m

l 
 k

ód
 S

K
23

45
13

01

15
0 

m
l 

 k
ód

 S
K

23
46

12
16

3 
x 

15
 m

l 
 k

ód
 S

K
23

47
24

01

Detoxikační.pěna.pro.
každodenní.použití

Gel.na.holení Zklidňující.balzám.po.holení Aqua.emulze.pro.regulaci.
mazu.24.hodin

Sérum.proti.stárnutí Rozjasňující.oční.gel.proti.
kruhům.pod.očima

Abdo.Fitness.Shaping.Gel Ampule.po.holení


